
 

№ Артикул Наименование Кол-во 

1 F4-01.01.01 Корпус 1 

2 F4-01.01.04 Торсионную пружину, тормозной 1 

3 F4-01.01.03 тормоз 1 

4 GB896 6 Стопорное кольцо 1 

5 F4-01.01.02 Подушка трубки, стартера 3 

6 F4-01.01.07 антифрикционный 1 

7 F4-01.01.08 пружина стартера 1 

8 F4-01.01.15 Подключение, верхний кожух 1 

9 F4-01.01.09 диск стартера 1 

10 15F-01.01.03 шнур  1 

11 FRF4-01.01.06 заслонка 1 

12 15F-01.01.08 ручка стартера 1 

13 15F-01.01.10 Обложка, рукоятка стартера 1 

14 F4-01.01.10 приводной рычаг 2 

15 F4-01.01.11 приводной рычаг 2 

16 F4-01.01.13 шайба 1 

17 F4-01.01.12 Автор пластина 1 

18 F4-01.01.14 Винт, плита пресса 1 

19 GB5783 M6*35 болт 2 

20 GB5783 M6*20 болт 1 

21 F4-05.14 тросов ср., передача валы 1 

    стартер в сборе 1 

 



 

№ Артикул Наименование Кол-во 

1&8 FRF4-01.06.01.00 Картера комп. (С картера крышкой) 1 

2 F4-01.06.16 Прокладка, картер 1 

3 #Н/Д # Н / Д 1 

4 F4-01.06.19 Шпонка 1 

5 F4-01.06.23.00 Сальник ср., Распределительного вала 1 

6 F4-01.06.14.00 Oilgear сборе. 1 

7 GB5783 M6*12 Болт 1 

8 FRF4-01.06.13 # Н / Д 1 

9 GB5783 M8*50 Болт 7 

10 15F-06.01.04 Прокладка 1 

11 GB5783 M8*20 Болт 1 

12 F4-01.06.15.02 Сальник 1 

13 F4-01.06.15.03 Сальник 2 

14 FRF4-01.06.15.04 O кольцо 1 

15 FRF4-01.06.15.01 Корпус, сальник 1 

16 GB848 M8   1 

17 GB5783 M8*20 Болт 1 

18 F4-01.06.03 Шарнир, сливной трубы 1 

19 FRF4-01.06.30 Анод 1 

20 GB820 M5*25   1 

21 15F-01.06.14-50° Термостат 50 ° 1 

22 F4-01.06.28 Прокладка 1 

23 FRF4-01.06.29 Термостат крышка 1 

24 GB5783 M6*20 Болт 3 

25 FRF4-01.06.27 O кольцо 1 

26 F4-01.06.26 Нефть щуп 1 

27 F4-01.06.32 Прокладка цилиндра 1 

28 FRF4-01.06.33.01 Крышка цилиндра 1 

29 F4-01.06.03 Шарнир, сливной трубы 2 

30 F4-01.06.34 Прокладка 1 



31 F4-01.06.35 Крышка головки блока цилиндров 1 

32 GB5783 M6*16 Болт 4 

33 BR6HS Свеча зажигания 1 

34 FRF4-01.02.02 Air впускной коллектор 1 

35 GB5783 M6*25 Болт 2 

36 F4-01.02.03 Воздухозаборник коллектор прокладка (на входе) 2 

37 F4-01.02.04 Карбюратор шайба 1 

38 F4-01.02.01 Прокладка (уходит), впускной коллектор 1 

39 F4-01.02.05.00 Карбюратор 1 

40 FRF4-01.02.06.01 O кольцо 1 

41 F4-01.02.06.00 Воздушный фильтр 1 

42 GB5783 M6*90 Болт 2 

43 F4-01.03.01.00 CDI (Зарядка катушки, свечи зажигания в сборе). 1 

44 GB5783 M6*25 Болт 2 

45 GB5783 M6*12 Болт 1 

46 F4-01.06.04 Сальник коленвала 1 

47 F4-01.06.05 Клапан 1 

48 GB818 M4*6   1 

49 F4-01.06.06 Прокладка 1 

50 F4-01.06.07 Крышка 1 

51 GB5783 M6*35 Болт 3 

52 F4-01.03.03.00 Маховик     

53 F4-01.06.36(镀) Ролик, стартер   

54 F4-01.06.38 шайба 1 

55 F4-01.06.37 Маховик гайка 1 

56 15F-01.06.21 Шарнир, воздух трубку сапуна 3 

57 FRF4-01.07.13.11 O-кольцо, топливный насос 1 

58 F4-01.07.13.00 Топливный насос в сборе. 1 

59 GB848 M6   2 

60 GB5783 M6*30 Болт 2 

61 F4-01.07.01.01 Топливный бак 1 

62 FRF4-01.07.01.03 Задвижки кольцо, топливный бак 3 

63 F4-01.07.01.02 топливный бак 2 

64 #Н/Д # Н / Д 1 

65 F4-01.01.02 Подушка трубки, стартера 3 

66 GB5783 M6*35 Болт 2 

67 GB5783 M6*20 Болт 1 

68 GB5783 M6*25 Болт 1 

69 FRF4-01.07.01.04 Заслонка 1 

70 F4-01.07.02.01 Крышка, топливной бак 1 

71 F9.9-01.04.03.00 Топливный фильтр 1 

72 0 Хомут 2 

73 F4-01.07.15 Топливный шланг 1 

74 F4-01.07.05.02 Топливный кран комп. 1 

75 F4-01.06.12 Штифт 4 

76 GB5783 M8*15 Болт 1 

77 GB848 M6   3 

78 GB848 M6   4 

79 GB848 M6   2 

80 GB848 M6   2 

81 F4-01.02.06.07 Подушка трубки 2 

82 FRF4-01.02.06.06 Резиновая пробка 2 

83 F4-01.02.06.05 Кабели связи 1 

84 F4-01.06.10 Сливной трубы (B) 1 



85 F4-01.06.09 Сливной трубы () 1 

86 GB848 M6 Плоская прокладка 3 

87 F4-01.06.03 Шарнир, сливной трубы 1 

88 F4-01.06.08 Коллекция топливной трубки 1 

89 GB848 M6   3 

90 GB848 M6   1 

91 F4-01.07.09 Топливный шланг 1 

92 F4-01.07.06 Топливный шланг 1 

93 15F-06.01.04 Прокладка 1 

94 F15-05.00.00.17 T-патрубок 1 

95 F4-01.07.06 Топливный шланг 1 

96 0 Хомут 14 

97 F4-01.07.16 Топливный шланг 1 

98 GB848 M6   1 

99 F4-01.07.11 Топливный шланг 1 

100 15F-01.07.01.00 Топливный шланг совместное сборе. 1 

101 GB5789 M8*40 Болт 1 

102 GB5789 M6*45 Болт 1 

103 GB5789 M8*60 Фланец болт 3 

104 FRF4-01.06.31 Шланг 1 

105 F4-01.07.05.01 Ручка топливный кран 1 

106 GB818 M4*12   1 

107 F4-01.06.22 шайба коленчатого вала 1 

108 GB848 M8   7 

109 F4-01.06.02 Радиальные шарикоподшипники 1 

110 F4-01.06.03 Шарнир, сливной трубы 1 

111 F4-01.07.10.01 Хомут комп. 1 

  F4-01.07.10.02   1 

112 GB93 M6   2 

 

 



№ Артикул Наименование Кол-во 

1 F4-01.06.18.00 коленчатый вал 1 

2&3&4 F4-01.06.20.00 Шатунный комп. 1 

5 F4-01.06.21.02 Pin, поршневых 1 

6 F4-01.06.21.03 Стопорное кольцо 2 

7 F4-01.06.21.01 поршень 1 

8 F4-01.06.21.06 3-й звонок 3 

9 F4-01.06.21.05 2 кольцо 1 

10 F4-01.06.21.04 Верхнее кольцо 1 

 

 

№ Артикул Наименование Кол-во 

1 F4-01.06.23.00 Сальник ср., Распределительного вала 1 

2 F4-01.06.33.05 впускной клапан 1 

3 F4-01.06.33.06 выхлопной клапан 1 

4 F4-01.06.33.08 Распорка, пружины клапана 2 

5 F4-01.06.33.09 Клапан сальник 2 

6 F4-01.06.33.07 пружины клапана 2 

7 F4-01.06.33.11 Фиксатор пружины клапана 2 

8 F4-01.06.33.10 зажим клапан 2 

9 F4-01.06.33.14 Коромысло 2 

10 F4-01.06.33.16 Коромысло болт 2 

11 F4-01.06.33.15 болт 2 

12 F4-01.06.33.13 Болт, Коромысло 2 

13 F4-01.06.33.12 дефлектор 1 

14 F4-01.06.25 толкатель 2 

15 F4-01.06.24 толкатель клапана 2 

 



 

№ Артикул Наименование Кол-во 

1 GB5783 M8*25 болт 1 

2 F4-04.03 пластина 1 

3 F4-04.04 Антифрикционные кольцо 1 

4 F4-04.05 прокладка 1 

5 FRF4-04.01.02.00 Шок кольцо комп., Ручка 1 

6 FRF4-04.01.01 Руководящий ручка скоба 1 

7 F4-04.07 шайба 2 

8 F4-04.08 waterform уплотнительное кольцо 1 

9 F4-04.06 Антифрикционные кольцо 1 

10 FRF4-04.09.01 Руководящий ручки 1 

11 GB820 M5*25   1 

12 15F-04.07.14 Резиновый рукав, ручки 1 

13 15F-04.07.13 обрабатывать 1 

14 GB845 M2.2*4.5   1 

15 F4-04.11-II Индикатор, дроссельной заслонки 1 

16 GB848 M10   1 

17 15F-04.07.11 пружина 1 

18 15F-04.07.12 втулка 1 

19 15F-04.07.09 РЕГУЛЯТОР, трение 1 

20 15F-04.07.08 Защелка сегмент 1 

21 GB819 M5*12   2 

22 15F-04.07.07 пластина 1 

23 15F-04.07.05 рычаг дроссельной заслонки 1 

24 F4-04.10 трос дроссельной заслонки 1 

25 GB91 1.6*12 шплинт 1 

 



 

№ Артикул Наименование Кол-во 

1 15F-04.07.03 Выключатели аварийной остановки в сборе 1 

2 F4-02.10.00 Тяга комп., Битком 1 

3 GB5783 M6*20 болт 8 

4 GB848 M6   14 

5 F4-01.02.06.07 Подушка трубки 8 

6 F4-02.09 передняя ручка 1 

7 F4-02.14 Задняя ручка для переноски 1 

8 F4-02.04 уплотнительная полоса 1 

9 F4-02.03 уплотнительная полоса 1 

10 GB845 M4.8*16   3 

11 F4-02.16 заклепка 3 

12 GB5783 M6*16 болт 6 

13 F4-02.02 Кушинга трубки 7 

14 F4-02.01 капот 1 

15 F4-02.12 Задняя нижняя капот 1 

16 FRF4-02.13 резиновая пробка 1 

17 F4-02.15 Ingition катушка клип 1 

18 M4*12   4 

19 F4-02.18.00 защелка (металл) 2 

20 GB52 M4 Шестигранная гайка 2 

22 GB848 M6   7 

23 F4-01.07.05.02 Топливный кран комп. 1 

24 GB848 M6   1 

25 GB818 M6*12   1 

26 15F-01.07.01.00 Топливный шланг совместное сборе. 1 

27 GB5783 M6*25 болт 1 

28 GB848 M6   1 

 



 

№ Артикул Наименование Кол-во 

1 DIN985 M8   1 

2 F4-03.02 Диафрагма 1 

3 FRF4-03.01.01 С зажимом (слева) 1 

4 F4-03.03 Нейлон прокладка 2 

5 FRF4-03.01.02 Кронштейн, зажим 1 

6 GB5783 M8*135 болт 1 

7 GB5783 M6*10 болт 2 

8 F4-03.05.08.01 Регулируемый кронштейн для угла 1 

9 F4-03.05.08.04 Пружин растяжения, замок крюк (B) 1 

10 F4-03.05.08.03 Пружин растяжения, замок крюк () 1 

11 GB5783 M6*35 болт 6 

12 FRF4-03.05.04 Cap, поворотный кронштейн 1 

13 FRF4-03.05.01 Кронштейн, поворотный 1 

14 GB52 M6 Шестигранная гайка 1 

15 GB848 M6   1 

16 F4-03.04 Кушинга трубки 1 

17 GB5783 M6*120 болт 1 

18 GB5783 M6*20 болт 2 

19 F4-03.05.03 пластина 1 

20 F4-03.05.02.05 Антифрикционные площадка 2 

21 F4-03.05.02.04 Торсионная пружина (B) 1 

22 F4-03.05.02.01 Регулируемый кронштейн для угла 1 

23 F4-03.05.02.03 Торсионная пружина (А) 1 

24 FRF4-03.05.02.02 Резиновая, держатель ручки 1 

25 F4-05.08 втулка 2 

26 FRF4-05.09 заслонка 2 

27 FRF4-03.05.05.00 Стопорная шайба комп. 1 

28 GB875 4*9 заклепка 1 

29 F4-03.05.06.01 Блокировка ручки 1 



30 F4-03.05.06.02 запирающий винт 1 

31 GB5783 M8*30 болт 2 

32 GB848 M8   2 

33 F4-04.02 штифт 1 

34 GB1015 4*20 заклепка 2 

35 15F-03.05.02.04 активизировать ручку 2 

36 F4-03.01.03 Стопорный болт 2 

37 15F-03.05.02.03 Зажим пластины 2 

38 F4-03.05.07.00-II штырь трима 1 

39 GB97 M6   6 

40 GB97 M6   1 

41 GB97 M6   2 

 



 

№ Артикул Наименование Кол-во 

1 FRF4-05.01.01 Верхний кожух 1 

2 F4-05.04 сжатая пружина 1 

3 F4-05.03 стальной шар 1 

4 F4-05.01.02 Сдвиг оси втулки 1 

5&7 F4-05.02.00 Стержень переключения передач 1 

6 FRF4-05.02.03 O кольцо 2 

5&7 F4-05.02.00 Стержень переключения передач 1 

8 F4-05.05 Сдвиг ручка 1 

9 GB820 M5*20 винт 1 

10 JB/7940.1   1 



11 F4-05.07 Кронштейн переключения передач 1 

12 GB97 M5   1 

13 GB5783 M5*25 болт 1 

14 F4-05.06 переключение передач 1 

15 GB97 M5   1 

16 GB91 1.6*16 шплинт 1 

17 FRF4-05.13 Уплотнение (верхний), шланг 1 

18 F4-05.12-I трубка охлождения 1 

  F4-08.05-L трубка охлождения 1 

19 F4-05.08 втулка 2 

20 FRF4-05.09 заслонка 2 

21 FRF4-05.01.03 Sealinjg кольцо 1 

22 FRF4-05.01.04 Вилка, верхняя часть корпуса 1 

23 F4-06.39 прокладка 1 

24 F4-05.14 тросов ср., передача валы 1 

25 F4-06.27 штифт 2 

26 GB5783 M6*35 болт 7 

27 GB97 M6   7 

  F4-01.06.12 штифт 2 

29 F4-08.01 расширение 1 

30 F4-08.02 Местоположение втулка 1 

31 F4-08.03 резиновый рукав 1 

32 GB893.1 Φ22 Отверстие воротник 1 

  GB5783 M6*165 болт 2 

 

 

№ Артикул Наименование Кол-во 

1 GB5783 M6*20 болт 1 

2 GB848 M6   1 



3 F4-06.22 Сдвиг камерой шкафчик 1 

4 F4-06.23 Сдвиг камерой шкафчик B 1 

5 GB5783 M6*40 болт 2 

6 GB848 M6   2 

7 F4-01.06.12 штифт 2 

8 F4-05.12-S трубка охлаждения 1 

  F4-08.05-L трубка охлаждения 1 

9 FRF4-06.21.04 Уплотнение (нижняя), шланг 1 

10 GB5783 M6*45 болт 4 

11 F4-06.20 Plate, водяной насос 2 

12 F4-06.21.01 Водяной насос в сборе. 1 

13 F4-06.21.02 Вставка, картридж 1 

14 F4-06.19 Подключение, верхний кожух 2 

15 F4-06.18 Прокладка, водяной насос 1 

16 FRF4-06.21.03.00 Рабочее колесо в сборе. 1 

17 F4-06.17 Plate, водяной насос 1 

18 FRF4-06.15 
Резиновое уплотнение тяги переключение 

скоростей 
1 

19 GB5783 M6*25 болт 1 

20 GB848 M6   1 

21 FRF4-06.14 сиденье помпы 1 

22 F4-06.13 Прокладка, водяной насос сиденья 1 

23 GB91 2.5*20 шплинт 1 

24 F4-06.26 гайка 1 

25 GB96 M8   1 

26 FRF4-06.25.01 винт 1 

27 FRF4-06.25.02.00 втулка винта 1 

28 F4-06.24 шайба винта 1 

29 GB5783 M6*16 болт 2 

30 FRF4-06.07.01 Cap, нижний кожух 1 

31 FRF4-06.07.03 O кольцо, нижний кожух 1 

32 F4-06.05 прокладка 1 

33 F4-06.06 шестерня заднего хода 1 

34 F9.9-06.00.00.15 Подшипник 1 

35 F4-06.07.02 сальник 1 

36 F4-06.04.04 Поршень переключения передач 2 

37 F4-06.04.01 карданного вала 1 

38 F4-06.04.03 Собака сцепления 1 

39 F4-06.04.02 пружина сжатия 1 

40 GB896 6 Стопорное кольцо 1 

41 F4-06.08 ведущая шестерня 1 

42 F4-06.09 шайба 1 

43 F4-06.11.01-S приводной вал 1 

  F4-08.04-L Приводной вал (L) 1 

44 F4-06.11.03 Стопорный штифт, приводной вал 1 

45 F4-06.11.02 Стопорное кольцо 1 

46 F4-06.03 шестерня переднего хода 1 

47 F9.9-06.00.00.15 Подшипник 1 

49 F4-06.12.02 шплинт 1 

48、50、51 F4-06.12.00-S переключения передач рычаг (S) 1 

  F4-08.06.00-L переключения передач рычаг (L) 1 

52 GB5783 M6*16 болт 1 

52 GB848 M6   1 

53 GB861.1 M6   1 



54 FRF4-06.02 анод 1 

55 15F-06.01.03 штекер, прямой винт 1 

56 15F-06.01.04 прокладка 1 

57 15F-06.01.03 штекер, прямой винт 3 

58 15F-06.01.04 прокладка 3 

59 F4-01.06.15.03 сальник 2 

60 F4-06.01.03 нефтеносный 1 

61 F4-06.01.04 нефтеносный 1 

62 FRF4-06.01.01 нижний кожух 1 

63 F4-06.16 резиновое кольцо 1 

64 GB848 M6   2 

    

 
F4(S)-06.00.00.00 Редуктор в сборе (S) 1 

 
F4(L)-06.00.00.00 Редуктор в сборе (L) 1 

 


